
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA
STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU
ul. Poleska 89, 15-874 Białystok
Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302
www.wspr.bialvstok.pl: sekretariat@wspr.bialvstok.pl:

Białystok, dnia 5 maja 2020 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu na 

usługę wsparcia technicznego

EOP.332.10.20

DOTYCZY: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę wsparcia 
technicznego

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3 i art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 
publicznych (Dz.U.2019.1843 tj. z późn. zm.), w związku z prośbą o udzielenie wyjaśnień, dotyczących treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie nr 1:
Dotyczy wzoru umowy §1 ust. 2: Zamawiający zastrzega, że „w przypadku utworzenia przez Zamawiającego 
nowej podstacji w trakcie trwania umowy Wykonawca będzie wykonywał usługi również w nowo 
powstałej/powstałych lokalizacjach” . Ze względu na fakt, iż liczba obsługiwanych lokalizacji (a co za tym 
idzie liczba jednocześnie pracujących osób po stronie Zamawiającego) wpływa na kalkulację kosztów po 
stronie Wykonawcy, prosimy o wskazanie maksymalnej liczby nowych lokalizacji objętych obsługą 
serwisową, których powstanie Zamawiający planuje w okresie obowiązywania umowy.
Odpowiedź:
Zamawiający przewiduje powstanie 1 nowej lokalizacji.

Pytanie nr 2:
Dotyczy wzoru umowy §3 ust. 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie §3 ust. 2 punkt 2) i 3)? 
Uzasadnienie: Usługi doradcze, konsultacyjne oraz obsługa prowadzenia dokumentacji jest często prowadzona 
przez osoby w ramach wolnych zawodów lub umów cywilnoprawnych i nie zawsze spełnia ustawowe 
przesłanki obowiązku zatrudnienia w ramach umowy o pracę.
Odpowiedź:
Zamawiający wykreśla zapisy wzoru umowy §3 ust. 2 punkt 2) i 3).

Pytanie nr 3:
Dotyczy pkt. 1 lit. b) Załącznika nr 1 do SIWZ: Czy Zamawiający używając sformułowania „obsługa” ma na 
myśli „obsługę serwisową”, czy wykonywanie prac zleconych związanych z obsługą komputera?
Odpowiedź:
Zamawiający ma na myśli obsługę serwisową pozwalającą na poprawne funkcjonowanie stacji roboczych i 
komputerów przenośnych na całym terenie funkcjonowania Zamawiającego.

Pytanie nr 4:
Dotyczy pkt. 5 lit. h) Załącznika nr 1 do SIWZ: Zamawiający wymaga wykonywania napraw, konserwacji 
oraz likwidacji urządzeń komputerowych. Czy w związku z powyższym Zamawiający oczekuje, że 
Wykonawca będzie podmiotem uprawnionym do utylizacji sprzętu elektronicznego i będzie spełniał 
wymagania norm środowiskowych w tym zakresie?

Dział Urszula Blady
Organizacyjno-Prawny Referent ds. organizacyjno-prawnych

85 66 37 344

ubladv@wspr.bialvstok.pl

http://www.wspr.bialvstok.pl
mailto:sekretariat@wspr.bialvstok.pl
mailto:ubladv@wspr.bialvstok.pl


SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA
STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU
ul. Poleska 89, 15-874 Białystok
Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302
www.wspr.bialvstok.pl; sekretariat@wspr.bialvstok.pl;

Odpowiedź:
Zamawiający poprzez likwidację urządzeń komputerowych ma na myśli przygotowywanie i przedstawianie 
wniosków o likwidację urządzeń komputerowych składanych do Zakładowej Komisji Kasacyjnej 
poprzedzonych opinią co do braku zasadności dalszej naprawy sprzętu, a także uczestnictwo podczas 
fizycznego pozbawiania cech używalności kasowanych przedmiotów, potwierdzone podpisem w protokole 
kasacji - jako osoba odpowiedzialna materialnie; z uwzględnieniem dbałości o ochronę danych osobowych. 
Wykonawca nie musi być jednocześnie podmiotem uprawnionym do utylizacji sprzętu elektronicznego, ale 
powinien współpracować z wyspecjalizowanymi podmiotami mającymi stosowne uprawnienia w zakresie 
utylizacji sprzętu elektronicznego w razie zaistnienia takiej potrzeby.

Pytanie nr 5:
Dotyczy pkt. 5 lit. k) Załącznika nr 1 do SIWZ: Biorąc pod uwagę, że obowiązki IODO są świadczone na 
rzecz Zamawiającego przez odrębny, komercyjny podmiot, prosimy o potwierdzenie, że „polecenia IODO” 
będą przekazywane przez osoby wskazane w §8 ust. 1 lit. a) wzoru umowy.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że w §8 ust. 1 lit. a) wzoru umowy, dodaje osobę pełniącą funkcję Inspektora 
Ochrony Danych Osobowych (IODO) w SP ZOZ WSPR w Białymstoku i osobą pełniącą Zastępstwo za 
IODO.

Pytanie nr 6:
Dotyczy SIWZ rozdział XIII ust. 1; Prosimy o potwierdzenie, że CENA OFERTOWA w rozumieniu tego 
punktu obejmuje wyłącznie cenę ryczałtową usług wsparcia technicznego i nie obejmuje ew. kosztów dojazdu 
ani kosztów materiałów, których asortymentu nie da się określić przed wykonaniem usługi.
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, że cena ofertowa obejmuje cenę ryczałtową za usługi wparcia technicznego i nie 
obejmuje kosztów dojazdu do wysokości 10 000,00 zł brutto i kosztów materiałów do 25 000,00 zł brutto. 
Zamawiający informuje, że po przekroczeniu kwoty przeznaczonej przez Zamawiającego na dojazdy w 
wysokości 10.000 zł brutto, Wykonawca będzie zmuszony pokryć koszt transportu z ryczałtowej opłaty 
miesięcznej za usługę wsparcia technicznego, zgodnie z §5 pkt.5 wzoru umowy. W przypadku przekroczenia 
kosztów materiałów powyżej 25 000,00 zł brutto Zamawiający udzielił odpowiedzi w Pytaniu 12. 
Zamawiający informuje, iż wskazane limity dotyczące kosztów dojazdów i materiałów zostały oszacowane na 
podstawie danych historycznych.

Pytanie nr 7:
Dotyczy wzoru umowy §7 ust. 8; Prosimy o potwierdzenie, że przekazanie obowiązków kolejnemu 
Wykonawcy odbędzie się wyłącznie w czasie trwania umowy zawieranej w ramach niniejszego zamówienia. 
Uzasadnienie: Pozostawienie zapisów w obecnym kształcie pozwala na nieograniczone czasowo świadczenie 
usług z zakresu „przekazywania obowiązków” (czyli np. przekazywania wiedzy dot. podmiotu 
Zamawiającego, systemów informatycznych, procedur obowiązujących na terenie Zamawiającego, otoczenia 
prawnego itp.) na rzecz kolejnego wykonawcy, bez wynagrodzenia, zwłaszcza jeżeli kolejny wykonawca nie 
będzie posiadał odpowiednich kompetencji i zasobów organizacyjnych do sprawnego przejęcia obowiązków 
wynikających z umowy. Dodatkowo obecne zapisy przewidują możliwość hipotetycznego nałożenia na 
Wykonawcę kary umownej za nieprzekazanie obowiązków po upływie nieograniczonego czasu od 
wygaśnięcia umowy. Co istotne, przekazywanie obowiązków wiąże się m.in. z przekazywaniem informacji 
chronionych lub zawierających dane osobowe, a przy obecnych zapisach SIWZ mogłoby nastąpić po 
wygaśnięciu umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych, tj. z naruszeniem prawa. Zamawiający 
planując ciągłość obsługi serwisowej powinien zapewnić wyłonienie kolejnego wykonawcy z odpowiednim 
wyprzedzeniem gwarantującym przekazanie obowiązków w czasie trwania umowy będącej przedmiotem 
niniejszego zamówienia.
Odpowiedź:

Dział Urszula Blady
Organizacyjno-Prawny Referent ds. organizacyjno-prawnych

85 66 37 344

ubladv@wspr.bialvstok.pl

http://www.wspr.bialvstok.pl
mailto:sekretariat@wspr.bialvstok.pl
mailto:ubladv@wspr.bialvstok.pl


SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA
STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU
ul. Poleska 89, 15-874 Białystok
Tek 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302
www.wspr.bialvstok.pl: sekretariat@wspr.bialvstok.pl:

Zamawiający informuje, że przekazanie obowiązków kolejnemu Wykonawcy, odbędzie się w czasie trwania 
umowy zawieranej w ramach niniejszego zamówienia.

Pytanie nr 8:
Dotyczy: Załącznik nr 2 do SIWZ -  Formularz ofertowy, pkt. 11: Prosimy o zmianę treści Formularza 
Ofertowego w zakresie terminu płatności zgodnie ze wzorem umowy, tj. z 30 na 14 dni.
Odpowiedź:
Zamawiający koryguję omyłkę pisarską i modyfikuje Załącznik nr 2 do SIWZ -  Formularz ofertowy i zmienia 
treść w zakresie terminu płatności zgodnie ze wzorem umowy, tj. z 30 na 14 dni.

Pytanie nr 9:
Dotyczy wzoru umowy §3 ust. 1: Prosimy o wykreślenie frazy „w liczbie i wymiarze czasu pracy 
zadeklarowanym przez Wykonawcę”, gdyż SIWZ w żadnym miejscu nie precyzuje określenia 
(zadeklarowania) liczby i wymiaru pracy poszczególnych pracowników, zwłaszcza że w §3 ust. 3 wzoru 
umowy Zamawiający sam określa, że „Ustalenie wymiaru czasu pracy oraz liczby osób Zamawiający 
pozostawia w gestii Wykonawcy lub Podwykonawcy”.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy §3 ust. 1 wzoru umowy oraz wprowadza do załącznika nr 7 do SIWZ 
dopisek: „w tym wymiar etatu”. Zgodnie z § 3 ust. 6a projektu umowy Wykonawca na każde żądanie 
Zamawiającego, przedstawi Zamawiającemu poświadczone za zgodność z oryginałem dowody w celu 
potwierdzenia spełnienia wymogu zatrudnienia poświadczoną za zgodność z oryginałem odpowiednio przez 
Wykonawcę lub podwykonawcę kopię umowy/umów o pracę osób wykonujących w trakcie realizacji 
zamówienia czynności (...jlnform acje takie jak: imię i nazwisko pracownika, data zawarcia umowy, rodzaj 
umowy o pracę i wymiar etatu powinny być możliwe do zidentyfikowania.
Prezes Urzędu Zamówień Publicznych (Sygn. akt KIO/KD 14/19) wskazał, że obowiązek określenia w opisie 
przedmiotu zamówienia wymagań zatrudnienia na podstawie umowy o pracę jest wyrazem woli ustawodawcy 
zagwarantowania przestrzegania prawa pracy przy realizacji zamówień publicznych i zerwania z praktyką 
zawierania umów cywilnoprawnych w sytuacji, gdy jest to nieuzasadnione charakterem stosunku. 
Zamawiający nie może ingerować w politykę kadrową wykonawcy -  wykonawca może powierzyć zakres 
czynności (obowiązków) przeznaczonych przez zamawiającego do wykonania przez osoby zatrudnione na 
umowę o pracę innej (większej) liczbie osób, przykładowo zatrudniając je  w niepełnym wymiarze czasu 
pracy. Jednak to Wykonawca deklaruje liczbę osób zatrudnionych na umowę o pracę skierowanych do 
realizacji niniejszego zamówienia.

Pytanie nr 10:
Dotyczy wzoru umowy §11 ust. 6 lit. c): Prosimy o korektę referencji do nieistniejącego załącznika 4a i 4b do 
SIWZ.
Odpowiedź:
Zamawiający koryguję omyłkę pisarską i modyfikuje zapis wzoru umowy §11 ust. 6 lit. c).

Pytanie nr 11:
W związku z uzasadnionym podejrzeniem Wykonawcy, iż kwota zabezpieczona przez Zamawiającego na 
realizację dojazdów do lokalizacji Zamawiającego może być niewystarczająca do realizacji zadań 
wynikających z np. najbliższych zmian w systemie SWD-PRM, prosimy o wyjaśnienie, co nastąpi po 
przekroczeniu kwoty przeznaczonej przez Zamawiającego na dojazdy w wysokości 10.000 zł brutto:
a) Zamawiający zwiększy limit i pokryje uzasadnione wydatki poniesione przez Wykonawcę na dojazd na 
zasadach i cenie jednostkowej za kilometr określonej w SIWZ;
b) Zamawiający udostępni Wykonawcy środek transportu do jego dyspozycji i pokryje koszty jego 
eksploatacji;

Dział Urszula Blady
Organizacyjno-Prawny Referent ds. organizacyjno-prawnych

85 66 37 344

ubladv@wspr.bialvstok.pl

http://www.wspr.bialvstok.pl
mailto:sekretariat@wspr.bialvstok.pl
mailto:ubladv@wspr.bialvstok.pl


SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA
STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU
ul. Poleska 89, 15-874 Białystok
Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302
www.wspr.bialvstok.pl; sekretariat@,wspr.bialvstok.pl;

c) Wykonawca będzie zmuszony pokryć koszt transportu z ryczałtowej opłaty miesięcznej za usługę wsparcia 
technicznego?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że po przekroczeniu kwoty przeznaczonej przez Zamawiającego na dojazdy w 
wysokości 10.000 zł brutto, Wykonawca będzie zmuszony pokryć koszt transportu z ryczałtowej opłaty 
miesięcznej za usługę wsparcia technicznego. Zamawiający informuje, iż kwota została oszacowana na 
podstawie danych historycznych.

Pytanie nr 12:
W związku z uzasadnionym podejrzeniem Wykonawcy, iż kwota zabezpieczona przez Zamawiającego na 
realizację zakupów części zamiennych (25.000 zł brutto) może być niewystarczająca do realizacji zadań w 
okresie 12 miesięcy, prosimy o potwierdzenie, że po przekroczeniu tej kwoty Zamawiający będzie nabywał 
wskazane przez Wykonawcę części zamienne we własnym zakresie, a czas przystąpienia do naprawy przez 
Wykonawcę będzie liczony od momentu przekazania części zamiennych Wykonawcy.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż po przekroczeniu kwoty 25.000 zł brutto, na realizację zakupów części 
zamiennych, Zamawiający będzie nabywał wskazane przez Wykonawcę części zamienne we własnym 
zakresie, a czas przystąpienia do naprawy przez Wykonawcę będzie liczony od momentu przekazania części 
zamiennych Wykonawcy. Zamawiający informuje, iż kwota została oszacowana na podstawie danych 
historycznych.

INFORMACJA O ZMIANIE TREŚCI SIWZ
Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzka Stacja Pogotowia 
Ratunkowego w Białymstoku, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2019.1843 tj. z późn. zm.) informuje, o dokonaniu zmiany SIWZ.

Załącznik nr 2 do SIWZ -  Form ularz ofertow y, otrzym uje brzm ienie:

/N azw a i ad res W ykonawcy/ /m iejscow ość i d a ta /

N um er Identyfikacji Podatkowej Wykonawcy: ...........................................

Kategoria przedsiębiorstw a: m ałe /  średnie /  inne*

przedsiębiorstwo średnie -  p rzed sięb io rstw o  z a tru d n ia ją c e  m niej n iż  2 5 0  p racow n ików  i k tó rego  roczny  ob ró t 
n ie  p rze k ra cza  50  m in  EUR lu b  ca łkow ity  b ila n s  roczny  n ie  p rze k ra cza  43  m in  EUR,
przedsiębiorstwo małe - p rzed sięb io rstw o  z a tru d n ia ją c e  m niej n iż  50  p racow n ików  i k tó rego  roczny  o b ró t lu b  
ca łkow ity  b ila n s  roczny  n ie  p rz e k ra c z a  10 m in  EUR,

OFERTA
Do
SP ZOZ WSPR 
w B iałym stoku

Dział Urszula Blady
Organizacyjno-Prawny Referent ds. organizacyjno-prawnych

85 66 37 344

ubladv@ wspr. bial ystok.p 1

http://www.wspr.bialvstok.pl


SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA
STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU
ul. Poleska 89, 15-874 Białystok
Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302
www.wspr.bialystok.pl: sekretariat@wspr.bialvstok.pl:

Adres em ail do kon tak tów  z W ykonawcą:

O dpow iadając n a  zaproszenie do złożenia oferty w postępow aniu  prowadzonym  
w trybie p rze targu  nieograniczonego n a  w ykonanie u sług i w sparc ia  technicznego, 
oświadczam y, że:

1 .

2 .

3.

4.

5.

6 .

7.

8.

Oferujem y w ykonanie usług i w sparc ia  technicznego w okresie od 01 .07 .2020r. do 
31 .12 .2020r. zgodnie z załącznikiem  n r  1 do SIWZ Opis Przedm iotu Zam ówienia za 
cenę netto : ..................................(słownie:
.................................................................................................................................) zł m iesięcznie,
tj. b ru tto :...............................,słow nie:............................................................................................
........................................................................................ zł m iesięcznie.
Oferujem y w ykonanie u sług i w sparc ia  technicznego w okresie od 01 .01 .202 lr . do 
30 .06 .202  lr . zgodnie z załącznikiem  n r  1 do SIWZ Opis Przedm iotu Zam ówienia za 
cenę netto : .................................. (słownie:
.................................................................................................................................) zł m iesięcznie,
tj. b ru tto : , słownie:
........................................................................................ zł m iesięcznie.
Oferujem y w ykonanie przedm iotu  zam ów ienia za cały okres obowiązywania umowy
za cenę: netto: ................................................  (słownie .................................................... ),
b ru tto : ..................................................................(słownie: ........................................................... ).
W cenie naszej oferty zostały  uw zględnione w szystkie koszty w ykonania 
zam ówienia, w tym  koszty dojazdu n a  terenie M. Białystok. W przypadku 
konieczności dojazdu do lokalizacji poza m. B iałystok, W ykonawca otrzym a 
dodatkow o w ynagrodzenie ty tu łem  zw rotu kosztów  tra n sp o rtu  w wysokości 1,30 zł 
ne tto  za kilom etr (liczone w obie strony) Odległość w km  liczona od siedziby 
Zam awiającego tj. ul. Poleska 89 w B iałym stoku do danej lokalizacji i z powrotem  
do siedziby Zam awiającego tj. ul. Poleska 89 w B iałym stoku. Koszt dojazdu poza M. 
B iałystok określono m aksym alnie do 10.000 zł b ru tto  przez cały okres 
obow iązywania umowy.
Oświadczam y, iż czas reakcji d la  zgłoszeń o priorytecie „krytyczny” wynosi .... 
godzin(y). (Czas należy podać w zaokrągleniu  do pół godziny. W ymagane - poniżej 4 
godzin).
Oświadczam y, iż czas reakcji d la  zgłoszeń o priorytecie „pilny” wynosi .... godzin(y). 
(Czas należy podać w zaokrągleniu  do pół godziny. W ym agane - poniżej 12 godzin). 
O św iadczam , że je s te m /n ie  je s tem  * czynnym  podatn ik iem  podatku  VAT. W 
przypadku  zm iany s ta tu su  VAT W ykonawca zobowiązany je s t  niezwłocznie, 
powiadom ić o tym  Zam awiającego;
Usługę objętą zam ów ieniem  realizować będziem y w term inie 12 m iesięcy od daty 
podp isan ia  um ow y od 01 .07 .2020  r. do 30 .06 .2021 r. z zastrzeżeniem , iż w 
przypadku  W ykonawcy z k tórym  Zam aw iający nie m iał wcześniej podpisanej umowy 
W ykonawca będzie przygotowywał się do realizacji zam ów ienia głównego w okresie 
przygotowawczym- przed realizacją zam ów ienia trw ający dw a tygodnie tj. od 
16.06.2020 do 30 .06 .2020  r. gdzie n a s tąp i przekazanie obowiązków i zapoznanie się

Dział
Organizacyjno- Prawny

ih (\
Urszula Blady

Referent ds. organizacyjno-prawnych

85 66 37 344

ubladv@wspr.bialvstok.pl

http://www.wspr.bialystok.pl
mailto:sekretariat@wspr.bialvstok.pl
mailto:ubladv@wspr.bialvstok.pl


SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA
STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU
ul. Poleska 89, 15-874 Białystok
Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302
www.wspr.bialvstok.pl; sekretariat@wspr.bialvstok.pl;

ze specyfiką firmy. O kres przygotowawczy nie je s t  św iadczeniem  usług i w 
rozum ieniu  a rt. 2 u s t. 10 Pzp.

9. Składając ofertę w niniejszym  postępow aniu  o udzielenie zam ów ienia publicznego, 
zgodnie z art. 91 u s t. 3 a  zadanie drugie ustaw y- Pzp inform uję, że wybór mojej 
oferty:
a) nie będzie prowadzić do pow stan ia  u  Zam awiającego obowiązku podatkowego*,
b) będzie prowadzić do pow stan ia  u  Zam awiającego obowiązku podatkowego, w
w yniku czego w skazuję nazwę (rodzaj) tow aru lub  usług i, których dostaw a lub 
świadczenie będzie prowadzić do jego pow stania, oraz w skazuję ich w artość bez 
kwoty podatku*: .......................................................................................................

10. Zamówienie realizować będziem y z udziałem  podwykonawców **:
a) ..........................................................................................................
b) .........................................................................................................

11. A kceptujem y w arunek , iż zap ła ta  za w ykonanie zam ów ienia następow ać będzie 
w term inie 14 dni od daty  przedłożenia fak tury , wystawionej n a  zasadach  
opisanych we wzorze umowy;

12. Zapoznaliśm y się z tre śc ią  SIWZ (w tym  ze wzorem um owy zaw artym  w zał. n r  5 do 
SIWZ) i nie wnosim y do niej zastrzeżeń oraz przyjm ujem y w arunk i w niej zaw arte;

13. Uważamy się za zw iązanych niniej szą ofertą n a  czas w skazany w SIWZ;
14. W przypadku przyznan ia  n am  zam ówienia, zobowiązujem y się do zaw arcia umowy 

w m iejscu i term inie w skazanym  przez Zamawiającego;
15.In teg ra lną  część oferty stanow ią następ u jące  dokumenty***.

a) ......................................................................................................
b) ......................................................................................................

16.O ferta zosta ła  złożona n a  .... s tro n ach , kolejno ponum erow anych od n r ... do n r .....
17. Tajem nicą przedsiębiorstw a w rozum ieniu  przepisów  ustaw y  o zwalczaniu 

nieuczciwej konkurencji, k tó ra  nie będzie podlegać u d ostępn ien iu , są  następu jące  
informacje****:

a) ........................................................................................................................
b) ........................................................................................................................

/p o d p is  W ykonawcy/

W przypadku zastrzeżen ia  inform acji jako tajem n ica  przedsiębiorstw a W ykonawca 
ma obow iązek najpóźniej na dzień  składania ofert w ykazać, iż  zastrzeżone  
inform acje stanow ią ta jem n icę przedsiębiorstw a.

Uwaga:
* n ie p o trzeb n e  sk reślić ;
** jeżeli W ykonaw ca zam ie rza  w ykonać ca ło ść  zam ów ien ia  s iłam i w łasnym i, n ie  w ypełn ia  p rzedm iotow ego 
p u n k tu  lu b  w p isu je  fo rm u łę  n p . „nie dotyczy”,
***jeżeli d o łą cz an e  s ą  kopie d o k u m en tó w , to  m u s z ą  być on e  p ośw iadczone  p rzez  W ykonaw cę za  zgodność 
z  o ryg inałem ;

Dział Urszula Blady
Organizacyjno-Prawny Referent ds. organizacyjno-prawnych

85 66 37 344

ubladv@wspr.bialvstok.pl

http://www.wspr.bialvstok.pl
mailto:sekretariat@wspr.bialvstok.pl
mailto:ubladv@wspr.bialvstok.pl


SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA
STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU
ul. Poleska 89, 15-874 Białystok
Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302
www.wspr.bialvstok.pl: sekretariat@wspr.bialvstok.pl:

* * * *  n a leży  w ym ienić d o k u m e n ty  lu b  ich  części a lbo  p o d ać  n u m e ry  s tro n , n a  k tó ry ch  z n a jd u ją  się in form acje 
b ęd ą ce  ta je m n ic ą  p rze d sięb io rs tw a  w  ro zu m ien iu  u s ta w y  o zw alczan iu  n ieuczciw ej k o n k u ren c ji.

Klauzula inform acyjna dla W ykonawców biorących udział w postępow aniach  
ogłaszan ych  przez SP ZOZ WSPR w B iałym stoku

Oświadczam , że przed podpisan iem  zapoznałem  się z k lau zu lą  inform acyjną znajdu jącą się 
poniżej.
W yrażam zgodę n a  przetw arzanie danych  zaw artych w form ularzach  ofertowych, innych 
dokum entach  sk ładanych  n a  wezwanie w tracie  trw an ia  postępow ania oraz danych 
zaw artych w um owie przez SP ZOZ WSPR w B iałym stoku, w celu przeprow adzenia 
postępow ania o udzielenie zam ów ienia publicznego w trybie ustaw y  Pzp.

(podpis Wykonawcy)

20. Klauzula informacyjna:
1) Administratorem danych jest SP ZOZ WSPR w Białymstoku, ul. Poleska 89, 15-874 Białystok
2) Kontakt do inspektora ochrony danych 
e-mail -  iod@wspr.bialystok.pl tel. 85 663 73 01
3) Dane są  zbierane w celu kontaktow ania się z Wykonawcami postępowania, oraz w celu sprawozdawczości przekazywanej 
do UZP i UPUE,
4) Pozyskiwanie danych wynika z prawnie uzasadnionych interesów realizowanych przez adm inistratora tj. art. 6 pkt. 1 ust 
a-b, f Rozporządzenia Parlam entu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 9 5 /4 6 /WE
5) Dane mogą być przekazywane następującym  odbiorcom: inni Wykonawcy postępowania, osobom, które wystąpią o wgląd 
do dokumentacji postępowania n a  mocy Ustawy o dostępie do informacji publicznej, Urzędowi Zamówień Publicznych i 
Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej;
6) Dane będą przechowywane przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie postępowania. Jeżeli czas 
trwania umowy przekracza 4 lata, SP ZOZ WSPR w Białymstoku przechowywać będzie umowę przez cały czas jej trwania.
7) Przysługuje P anu/P ani prawo do żądania od adm inistratora dostępu do własnych danych, ich sprostowania, usunięcia, 
lub ograniczenia przetwarzania lub prawo do wniesienia sprzeciwu do przetwarzania danych;
8) Przysługuje P anu /P an i prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego;
9) Podanie danych zawartych w formularzu je st wymogiem ustawowym w związku z przepisami ustawo prawo zamówień 
publicznych.
10) Dane wprowadzone do system u informatycznego nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany oraz nie będą 
poddawane profilowaniu.

/podpis Wykonawcy/

Załącznik nr 5 do SIWZ, otrzym uje brzm ienie:

UMOWA nr E O P .332 .1 0 .2 0  - projekt

zaw arta w dn iu  ............................. w B iałym stoku

Dział
Organizacyjno-Prawny

Urszula Blady
Referent ds. organizacyjno-prawnych

85 66 37 344

ubladv@wspr.biaIvstok.pl

http://www.wspr.bialvstok.pl
mailto:iod@wspr.bialystok.pl
mailto:ubladv@wspr.biaIvstok.pl


SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA
STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU
ul. Poleska 89, 15-874 Białystok
Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302
www.wspr.bialvstok.pl; sekretariat@wspr.bialvstok.pl;

p o m ię d zy :
S a m o d z ie ln y m  P u b lic zn ym  Z a k ła d e m  O p iek i Z d ro w o tn e j W o jew ó d zk ą  S ta c ją  
P o g o to w ia  R a tu n k o w eg o  w  B ia ły m sto k u , ul. P o le sk a  8 9 , 1 5 -8 7 4  B ia ły s to k ,
NIP PL 5 4 2 -2 5 -0 3 -0 4 5 , KRS 0 0 0 0 1 7 9 6 3 6 , BDO 0 0 0 1 5 9 4 6 4
reprezen tow aną przez:
D yrek tora - B o g d a n a  K a lic k ieg o
zw aną dalej „Zam awiającym ”, 
a

reprezentow aną przez:

zw aną dalej „Wykonawcą”

§1
Przedm iot um ow y

1. W wyniku przeprow adzonego postępow ania o udzielenie zam ów ienia publicznego 
prowadzonego w trybie p rzetargu  nieograniczonego (nr postępow ania E O P .332 .10.20), 
W ykonawca zobowiązuje się do w ykonyw ania n a  rzecz Zam awiającego usług i w sparcia  
technicznego i konsu ltacji zgodnie z Załącznikiem  n r  1 do SIWZ Szczegółowy Opis 
Przedm iotu Zam ówienia (który staje się odpowiednio załącznikiem  n r  1 do umowy).

2. Usługi będą  świadczone w n astępu jących  lokalizacjach Zamawiającego:
1) ZPD w B iałym stoku, ul. Poleska 89, 15-874 B iałystok w raz z:

a) Podstacją  B iałystok, ul. Pogodna 22, 15-354 B iałystok
b) Podstacją  B iałystok ul. W ielkopolska 8, 15-546 B iałystok
c) Podstacją  B iałystok ul. P rzędzaln iana 29, 15-688 B iałystok
d) Podstacją  Łapy, ul. C m en tarna  28, 18-100 Łapy
e) Podstacją  Zabłudów , ul. Mickiewicza 5, 16-060 Zabłudów
f) Podstacją  w Jeżewie Starym , Jeżewo S tare  70, 16-080 Tykocin
g) Podstacją  C zarna B iałostocka, ul. T artaczna  5, 16-020 C zarna 

B iałostocka
h) Podstacją Michałowo ul. Fabryczna 2, 16-050 Michałowo
i) Podstacją W asilków ul. K ryńska 32, 1 6 - 0 1 0  W asilków
j) Podstacją Korycin ul. Rynek 7 /2 ,  16-140 Korycin
k) D yspozytornią m edyczną, u l. W arszaw ska 3, 15-062 B iałystok do 

31 .12 .2020  r.
2) ZPD Sokółka, ul. Pocztowa 1, 16-100 Sokółka w raz z:

a) Podstacją Krynki, ul. G rodzieńska 40, 16-120 Krynki
b) Podstacją  Suchowola, ul. G oniądzka 19, 16-150 Suchow ola
c) Podstacją D ąbrow a B iałostocka, ul. Skłodowskiej 15, 16-200 D ąbrow a 

B iałostocka

D zia ł Urszula Blady
Organizacyjno-Prawny Referent ds. organizacyjno-prawnych

85 66 37 344

ubladv@wspr.bialvstok.pl

http://www.wspr.bialvstok.pl
mailto:sekretariat@wspr.bialvstok.pl
mailto:ubladv@wspr.bialvstok.pl


SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA
STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU
ul. Poleska 89, 15-874 Białystok
Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302
www.wspr.bialvstok.pl: sekretariat@wspr.bialvstok.pl:

3) ZPD Bielsk Podlaski, ul. Rejonowa 11, 17-100 Bielsk Podlaski wraz z:
a) P odstacją  B rańsk , ul. J a n a  Paw ła II 10, 17-120 B rańsk
b) P odstacją  Boćki, ul. B rań sk a  5, 17-111 Boćki

4) ZPD Hajnówka, ul. P rosta  4, 17-200 H ajnów ka w raz z:
a) P odstacją  Kleszczele, ul. 1-go M aja 17, 17-250 Kleszczele

5) ZPD Mońki, ul. W ojska Polskiego 56, 19-100 Mońki
6) ZPD Siem iatycze, ul. S zpitalna 8, 17-300 Siem iatycze w raz z:

b) P odstacją  Drohiczyn, ul. W arszaw ska 12, 17-312 Drohiczyn
7) Wydział Techniczno-E ksploatacyjny SP ZOZ WSPR w B iałym stoku, ul. 

Pogodna 22
oraz n a  obiektach, które Zam aw iający dzierżawi np. m aszty  antenow e zlokalizowane n a  
terenie woj. podlaskiego* Ponadto, w przypadku  u tw orzen ia  przez Zam awiającego nowej 
podstacji w trakcie  trw an ia  um owy W ykonawca będzie wykonywał usług i również w nowo 
pow stałe j/ pow stałych lokalizacjach.

§2
Warunki w ykonyw ania usługi

1. W ram ach  niniejszej Umowy Zam aw iający zobowiązany je s t  do podejm ow ania w 
możliwie najkró tszym  czasie działań  w ynikających z Umowy po odebraniu  od 
Zam awiającego inform acji o konieczności dokonan ia  działań. S trony dopuszczają 
następ u jące  formy przekazan ia  informacji:

• pism o
• e-m ail
• telefon

2. W celu prawidłowej i racjonalnej realizacji Umowy S trony u s ta la ją  następu jące  
priorytety działań  Zam awiającego i odpow iadający im m aksym alny  czas reakcji:
a) k rytyczn y  - funkcjonow anie insty tucji Zam awiającego je s t przerw ane lub 

u tru d n io n e , w ystępuje zagrożenie życia lub  zdrowia, w ym aga podjęcia
natychm iastow ych działań -  czas reakcji ........  g o d z in /g o d z in y  (czas w skazany w
Form ularzu  Ofertowym W ykonawcy, poniżej 4 godzin)*;

b) pilny - realizacja św iadczeń m edycznych Zam awiającego nie je s t zagrożona, 
funkcjonow anie insty tucji Zam aw iającego je s t  u tru d n io n e  lub ograniczone, nie 
w ystępuje zagrożenie życia lub zdrowia, w ym aga szybkiego podjęcia działań, np. ze
względu n a  ustaw ow e term iny sk ład an ia  dokum entów  -  czas reakcji ........
godzin  /g o d z in y  (czas w skazany  w Form ularzu  Ofertowym W ykonawcy, poniżej 12 
godzin)*;

c) norm alny - realizacja św iadczeń m edycznych Zam awiającego nie je s t zagrożona, 
an i ograniczona, nie w ystępuje zagrożenie życia lub  zdrowia, w ystępują  u tru d n ien ia  
w pracy  -  czas reakcji poniżej 48 godzin;

d) n isk i - realizacja św iadczeń m edycznych Zam aw iającego nie je s t zagrożona, ani 
ograniczona, nie w ystępuje zagrożenie życia lub zdrowia, w ystępują  niewielkie 
u tru d n ien ia  w pracy, ale m ożna w skazać a lternatyw ny sposób om inięcia problem u 
-  czas reakcji poniżej 96 godzin.

$

Dział
Organizacyjno-Prawny

Urszula Blady
Referent ds. organizacyjno-prawnych

85 66 37 344

ubladv@wspr.bialvstok.pl

http://www.wspr.bialvstok.pl
mailto:sekretariat@wspr.bialvstok.pl
mailto:ubladv@wspr.bialvstok.pl


SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA
STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU
ul. Poleska 89, 15-874 Białystok
Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302
www.wspr.bialvstok.pl; sekretariat@wspr.bialvstok.pl;

3. Ze względu n a  konieczność szybkiej reakcji, zlecane działan ia  o priorytecie krytycznym  
i pilnym  m uszą  być obligatoryjnie zgłaszane telefonicznie.

4. Inform ację o konieczności dokonan ia  działań może przekazać W ykonawcy każdy 
pracow nik Zamawiającego.

5. S trony dopuszczają świadczenie u s łu g  zdalnie poprzez sieć In ternet, o ile je s t  to 
racjonalne i może skrócić czas reakcji.

6. W ykonawca zobowiązuje się do zastosow ania  w ym aganych praw em  środków 
technicznych w celu zabezpieczenia transm isji przed jej podsłuchem  i naruszen iem  
integralności poprzez odpowiednie szyfrowanie.

7. Po każdej aw arii W ykonawca zobowiązany je s t  do przyw rócenia prawidłowego 
funkcjonow ania sy stem u /p ro g ram u .

8. W przypadku gdy w ykonanie usług i wiąże się z ryzykiem u tra ty  danych, W ykonawca 
zobowiązany je s t  poinform ować o tym  Zam awiającego przed przystąpieniem  do 
u su w an ia  awarii oraz wykonać kopię zapasow ą.

9. W ram ach  niniejszej Umowy Zam aw iający zobowiązany je s t  do:
a) U trzym ania łącza do sieci In te rn e t o m inim alnej przepustow ości 5 M bit/s.
b) U dostępniania  pom ieszczeń niezbędnych w celu realizacji Umowy. Czas oczekiw ania 

W ykonawcy n a  ww. udostępn ien ie  przez Zam awiającego nie wlicza się do czasu 
reakcji.

c) Terminowego regulow ania należności z ty tu łu  w ykonanych usług .
10. W ram ach  niniejszej um ow y W ykonawca zobowiązany je s t  do w skazan ia  osób, które

b ęd ą  świadczyć i odpow iadać przed osobą w yznaczoną po stronie Zam awiającego za 
wszelkie czynności inform atyczne w siedzibie Zam awiającego lub n a  odległość, poprzez 
sieć teleinform atyczną w przypadku aw arii krytycznej 2 4 /h , 7 dni w tygodniu.

11. W ykonawca udziela 12 m iesięcznej gw arancji n a  w ykonane napraw y sp rzętu  (w tym 
również części zam ienne), z wyłączeniem  części eksploatacyjnych, podlegających 
norm alnem u zużyciu. Powyższe nie uchyb ia  możliwości dochodzenia przez 
Zam awiającego roszczeń z ty tu łu  rękojmi.

12. Powierzenie w ykonania zam ów ienia podw ykonaw cy/podw ykonaw com  może dotyczyć 
tylko tej części zam ówienia, k tó ra  nie je s t  kluczow a d la Zamawiającego. Przed 
powierzeniem  części zam ów ienia podw ykonaw cy/podw ykonaw com  W ykonawca m usi 
uzyskać zgodę Zam awiającego n a  piśm ie.

13. W przypadku gdy W ykonawca zam ierza zlecić podw ykonawcy część zam ów ienia to 
ponosi on wobec Zam awiającego p e łną  odpowiedzialność za przedm iot umowy, którego 
w ykonanie powierzył podw ykonaw cy/ podwykonawcom  oraz za wszelkie działania 
i zan iechan ia  podw ykonaw cy/podw ykonaw ców  ja k  za swoje w łasne.

§ 3
1. W ykonawca zobowiązuje się, że pracownicy w ykonujący czynności w zakresie realizacji 

zam ówienia, określone w u s t. 2 poniżej, będą  za trudn ien i przez W ykonawcę lub 
Podwykonawcę n a  podstaw ie um owy o pracę w rozum ieniu  art. 22 § 1 u staw y  z dn ia  
26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy  (Dz. U. 2019. 1040 t.j. z późn. zm.) w liczbie i 
wymiarze czasu  pracy  zadeklarow anym  przez W ykonawcę. W ykonawca zobowiązuje się

Dział Urszula Blady
Organizacyjno-Prawny Referent ds. organizacyjno-prawnych

85 66 37 344

ubladv@wspr.bialvstok.pl

http://www.wspr.bialvstok.pl
mailto:sekretariat@wspr.bialvstok.pl
mailto:ubladv@wspr.bialvstok.pl


SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA
STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU
ul. Poleska 89, 15-874 Białystok
Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302
www.wspr.bialvstok.pl: sekretariat@wspr.bialvstok.pl:

ściśle przestrzegać w s to su n k u  do tych  osób przepisów  praw a pracy i ubezpieczeń 
społecznych, szczególnie norm  dotyczących czasu  pracy  i obowiązku odprow adzania 
sk ładek  n a  ubezpieczenie społeczne.

2. Czynnościam i, o k tórych  m ow a w u s t. 1 s ą  czynności wykonywane w zakresie prac:
1) w sparc ia  technicznego podczas św iadczenia u s ług i w tym:
a) obsługa u rządzeń  i system ów  kom puterow ych,
b) obsługa u rządzeń  i system ów  łączności przewodowej i bezprzewodowej,
c) dbanie o popraw ne funkcjonow anie m onitoringu wizyjnego,
d) obsługa branżow ych system ów  inform atycznych w ym ienionych w załączniku n r 1 do 

niniejszej umowy,
e) realizacja obowiązków w ynikających z pełn ien ia  funkcji A dm inistra tora  System u 

Inform atycznego
2) prow adzenie u s łu g  doradczych i konsultacyjnych,
3) prow adzen ie-dokum entacji
Szczegółowy wykaz czynności został określony w Załączniku n r  1 do niniejszej umowy.

3. U stalenie w ym iaru czasu  p racy  oraz liczby osób Zam aw iający pozostaw ia w gestii 
W ykonawcy lub  Podwykonawcy. W przypadku  gdy czynności w zakresie realizacji 
zam ów ienia zo stan ą  powierzone do w ykonania Podwykonawcy lub dalszem u 
Podwykonawcy, wymóg za tru d n ien ia  n a  um ow ę o p racę dotyczy ww. pracowników 
Podwykonawcy i dalszego Podwykonawcy. W ykonaw ca m a obowiązek zawrzeć w umowie 
z podw ykonaw cą wymóg za tru d n ian ia  przez Podwykonawcę i dalszych Podwykonawców 
pracowników, o których m ow a powyżej, n a  um ow ę o pracę.

4. Na żądanie Zam aw iającego, W ykonawca w term inie 7 dni roboczych od otrzym ania 
żądania , przedstaw i wykaz osób i stosow ne oświadczenie, że osoby te są  zatrudn ione n a  
um owę o pracę. W przypadku  zm iany zatrudn ionych , w ykazanych przez W ykonawcę w 
trakcie realizacji um owy, W ykonaw ca/Podw ykonaw ca m a obowiązek przedstaw ić 
ak tu a ln y  wykaz w term inie 7 dni roboczych od d n ia  dokonan ia  zm iany osób.

5. Wymóg za tru d n ien ia  n a  um ow ę o p racę nie dotyczy W ykonawcy oraz Podwykonawców 
sam odzielnie realizujących um ow ę, prow adzących działalność gospodarczą n a  
podstaw ie w pisu  do CEIDG lub  innych rów now ażnych rejestrów , którzy sam odzielnie 
w ykonują czynności w ym ienione w §3 u s t. 2.

6. Na każde żądanie  Zam awiającego, W ykonawca w term inie 7 dni roboczych od 
o trzym ania żądan ia , przedstaw i Zam aw iającem u pośw iadczone za zgodność z 
oryginałem  dowody w celu potw ierdzenia spełn ien ia  wymogu za tru d n ien ia  n a  podstawie 
um owy o pracę przez W ykonawcę lub  Podwykonawcę, osoby wykonującej czynności 
w skazane w u s t. 2, w trakcie  realizacji zam ów ienia, w szczególności:

a) pośw iadczoną za zgodność z oryginałem  odpowiednio przez W ykonawcę lub 
podw ykonawcę kopię um ow y/um ów  o p racę osób w ykonujących w trakcie realizacji 
zam ów ienia czynności, k tórych  dotyczy ww. oświadczenie W ykonawcy lub 
Podwykonawcy. Kopie um ów  pow inny zostać zanonim izow ane w sposób zapewniający 
ochronę danych  osobowych pracowników, zgodnie z przepisam i ustaw y  z dn ia  10 m aja 
2018 r. o ochronie danych  osobowych (tj. w szczególności pozbawione adresów  
zam ieszkania, n r  PESEL pracow ników  itp.). Inform acje tak ie  jak : imię i nazwisko

Dział
Organizacyjno-Prawny

Urszula Blady
Referent ds. organizacyjno-prawnych

85 66 37 344

ubladv@wspr.bialvstok.pl

http://www.wspr.bialvstok.pl
mailto:sekretariat@wspr.bialvstok.pl
mailto:ubladv@wspr.bialvstok.pl


SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA
STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU
ul. Poleska 89, 15-874 Białystok
Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302
www.wspr.bialvstok.pl; sekretariat@wspr.bialvstok.pl;

pracow nika, d a ta  zaw arcia um owy, rodzaj um ow y o p racę i w ym iar e ta tu  powinny być 
możliwe do zidentyfikowania;

b) zaśw iadczenie właściwego oddziału ZUS potw ierdzające opłacanie przez W ykonawcę lub 
Podwykonawcę sk ładek  n a  ubezpieczenia społeczne i zdrow otne z ty tu łu  za trudn ien ia  
n a  podstaw ie um ów  o pracę za o sta tn i okres rozliczeniowy (zanonimizowane 
analogicznie j.w.);

c) pośw iadczoną za zgodność z oryginałem  odpowiednio przez W ykonawcę lub 
Podwykonawcę kopię dowodu potwierdzającego zgłoszenie pracow nika przez 
pracodaw cę do ubezpieczeń (zanonim izowane analogicznie jw.).

7. D okum enty p rzedstaw iane przez W ykonawcę Zam aw iającem u n a  mocy niniejszego
paragrafu  są  p rzedstaw iane n a  koszt Wykonawcy.

§ 4
Zobowiązania Stron

1. W ykonawca zobowiązuje się do:
a. w ykonania wszelkich czynności konserw acyjnych, m ontażowych, 

instalacyjnych, n a d z o rc z y c h  z należyta s ta ran n o śc ią
b. obsługi inform atycznej oraz u su w an ia  u s te rek  i aw arii opisanych w 

załączniku n r  1 do um owy
c. kontroli bezpieczeństw a sieci kom puterow ych
d. insta lacji oprogram ow ania system owego oraz aplikacyjnego n a  kom puterach
e. św iadczeniu u s łu g  doradczych m .in. poprzez udział w p racach  związanych 

z zakupam i sp rzętu  kom puterow ego oraz oprogram ow ania
f. ew idencjonow aniu sprzętu  i oprogram ow ania
g. w sparciu  użytkow ników  w zakresie użytkow ania oprogram ow ania 

systemowego, aplikacyjnego oraz sprzętu  kom puterow ego i peryferyjnego 
poprzez świadczenie konsu ltacji, pomocy, szkoleń i doradztw a dla 
użytkowników.

§ 5
W ynagrodzenie

1. S trony u s ta la ją  ryczałtowe wynagrodzenie m iesięczne w okresie 01 .07 .2020r. do
31.12 .2020r. W ykonawcy za w ykonane prace w wysokości ........................... zł netto
(słownie................................................  zł) tj. b ru tto  ............................... zł (słownie
........................................................ zł)-

2. S trony u s ta la ją  ryczałtowe w ynagrodzenie m iesięczne w okresie 0 1 .0 1 .2 0 2 lr . do
3 0 .0 6 .2 0 2 lr . W ykonawcy za w ykonane p race w w ysokości ........................... zł netto
(słownie................................................  zł) tj. b ru tto  ...............................zł (słownie
..................................................... zł).

3. W sytuacji gdy W ykonawca nie m iał wcześniej podpisanej um owy z Zam aw iającym  
w prow adza się tzw. okres przygotowawczy- przed realizacją zam ów ienia głównego 
trw ający od 16.06.2020 do 30 .06 .2020  r. S trony u s ta la ją , iż w okresie 
przygotowawczym W ykonawca nie będzie pobierał w ynagrodzenia. Nie je s t  to

Dział Urszula Blady
Organizacyjno-Prawny Referent ds. organizacyjno-prawnych

85 66 37 344

ubladv@wspr.bialvstok.pl

http://www.wspr.bialvstok.pl
mailto:sekretariat@wspr.bialvstok.pl
mailto:ubladv@wspr.bialvstok.pl


SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA
STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU
ul. Poleska 89, 15-874 Białystok
Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302
www.wspr.bialvstok.pl: sekretariat@.wspr.bialvstok.pl:

świadczenie usług i lecz okres potrzebny n a  przekazanie obowiązków i zapoznanie się ze 
specyfiką firmy (w sy tu a c ji gdy W ykonaw ca m a  lu b  m ia ł p o d p is a n ą  u s t .  3 n ie  m a  z a s to so w a n ia -  należy  

u s u n ą ć ) .*

4. Koszty dojazdu n a  terenie m. B iałegostoku są  wliczone w cenę niezależnie od tego gdzie 
W ykonawca m a siedzibę/ oddział/ m iejsce w ykonyw ania działalności. W przypadku 
konieczności dojazdu do lokalizacji poza B iałym stokiem , W ykonawca otrzym a 
wynagrodzenie ty tu łem  zw rotu kosztów  tra n sp o rtu  w w ysokości 1,30 zł (słownie: jeden  
złoty 3 0 /1 0 0 ) netto  za kilom etr (liczone w obie strony).O dległość w km  liczona od 
siedziby Zam awiającego tj. ul. Poleska 89 w B iałym stoku do danej lokalizacji i z 
pow rotem  do siedziby Zam awiającego tj. ul. Poleska 89 w B iałym stoku.

5. Koszty dojazdów poza B iałym stokiem  nie przekroczą 10.000 zł b ru tto  (słownie: dziesięć 
tysięcy zł 0 0 /1 0 0 ) w całym  okresie obow iązyw ania niniejszej um ow y i b ęd ą  rozliczane 
n a  podstaw ie faktycznie p rzejechanych km  z zastrzeżeniem  powyższego u stęp u . W 
przypadku przekroczenia przez W ykonawcę kwoty 10.000 zł b ru tto , W ykonawca będzie 
zm uszony pokryć koszt tran sp o rtu  z ryczałtowej opłaty  m iesięcznej za usługę  w sparcia 
technicznego.

6. Koszty m ateriałów  użytych do w ykonanych nap raw  będą rozliczane według 
następu jących  zasad:
a) przed w ykonaniem  usług i W ykonawca m usi każdorazowo przedstaw ić wycenę 

m ateriałów  niezbędnych do napraw y oraz uzyskać akceptację Zamawiającego 
telefonicznie lub  pocztą e-mail;

b) koszt użytych części zostan ie u s ta lo n y  wg średniej rynkowej ceny n a  podstaw ie 
porta lu  w w w .skapiec.pl;

c) w przypadku n iedostępności podzespołu n a  porta lu  w w w .skapiec.pl obowiązują 
ceny z porta lu  w w w .nokaut.p l;

d) w przypadku n iedostępności podzespołu n a  obu po rta lach  W ykonawca je s t 
obow iązany przedstaw ić Zam aw iającem u do akceptacji kosztorys prac;

e) w przypadku  b rak u  akceptacji ceny Zam aw iający zastrzega sobie prawo 
p rzekazan ia  uszkodzonego sp rzętu  do innego, tańszego m iejsca serw isow ania lub 
całkowitego odstąp ien ia  od zlecenia napraw y w przypadku  gdy n ap raw a je s t 
n ieopłacalna.

7. W ykonawca będzie w ystaw iać Zam aw iającem u raz w m iesiącu  zbiorczą fak turę  za 
w ykonane p race i użyte m ateriały .

8. Zam aw iający inform uje, iż koszt m ateriałów  użytych do w ykonyw anych nap raw  nie 
przekroczy całkowitej kwoty 25 .000  zł b ru tto  (słownie: dw adzieścia pięć tysięcy zl 
0 0 /1 0 0 ) w całym  okresie obowiązywania niniejszej um owy i będzie rozliczany n a  
podstaw ie faktycznych zużytych kosztów  m ateriałów  z zastrzeżeniem  u s t. 6 * /u st. 5* 
(*niepotrzebne u sunąć). W przypadku  przekroczenia kwoty 25 .000  zł b ru tto , n a  zakup 
części zam iennych, Zam aw iający będzie nabyw ał w skazane przez W ykonawcę części 
zam ienne we w łasnym  zakresie, a  czas p rzystąp ien ia  do napraw y przez Wykonawcę 
będzie liczony od m om entu  p rzekazan ia  części zam iennych Wykonawcy.

9. F ak tu ra  VAT w ystaw iona przez W ykonawcę m usi zawierać koszt poszczególnych 
napraw  w rozbiciu n a  m ateria ły  oraz zaw ierać dane  pozwalające n a  jednoznaczną

Ł

Dział
Organizacyjno-Prawny

Urszula Blady
Referent ds. organizacyjno-prawnych

85 66 37 344

ubladvfewspr.bialvstok.pl

http://www.wspr.bialvstok.pl
http://www.skapiec.pl
http://www.skapiec.pl
http://www.nokaut.pl


SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA
STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU
ul. Poleska 89, 15-874 Białystok
Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302
www.wspr.bialvstok.pl; sekretariat@wspr.bialvstok.pl;

identyfikację przynależności m ateria łu  do danej napraw y. D opuszczalne je s t  dołączenie 
do fak tury  specyfikacji zawierającej ww. dane.

10. W ynagrodzenie będzie p ła tne  przelewem  n a  rach u n ek  bankow y W ykonawcy
......................................................................................................................... . w term inie 14 dni od
daty  doręczenia Zam aw iającem u prawidłowo wystawionej fak tu ry  VAT, uwzględniającej 
obow iązującą staw kę podatku  VAT.

11. W ykonawca oświadcza, iż wyżej w skazany rach u n ek  bankow y je s t  zgłoszony we 
właściwym dla niego organie podatkow ym  w ram ach  zgłoszenia identyfikacyjnego lub 
zgłoszenia aktualizacyjnego, w szczególności w ram ach  uw idocznionych 
w „białej księdze podatników ”.

12. W przypadku zm iany w skazanego w um owie ra c h u n k u  bankow ego W ykonawca je s t 
obowiązany poinform ować Zam awiającego o powyższym, w  term inie 7 dni od dn ia  
dokonania  zm iany n a  piśm ie. Zm iana um owy w tym  przedm iocie w ym aga an ek su  do 
umowy.

13. S trony um owy zastrzegają, iż w przypadku zm iany ra c h u n k u  bankowego przez 
W ykonawcę, do czasu  uw idocznienia nowego ra c h u n k u  bankow ego w „białej księdze 
podatników ”, term in  p ła tności określony w § 5 u s t. 9 um owy u lega p rzesunięciu  do 
d n ia  uw idocznienia nowego ra c h u n k u  bankowego w „białej księdze podatników ”, bez 
możliwości naliczania  k a r um ow nych, odsetek  za opóźnienie, czy też k ierow ania innych 
roszczeń odszkodowawczych w s to su n k u  do Zam awiającego.

14. W przypadku korzystan ia  z Platform y Elektronicznego F ak tu row an ia  (PEF) do 
w ystaw iania i przesyłania  Zam aw iającem u e-fak tur, zobowiązuje się W ykonawcę do 
w ypełnienia n a  PEF „Odbiorca to w a ru /u s łu g i” danym i Zam awiającego, w tym  n r NIP i 
p rzesłan ia  ustruk turyzow anej fak tury  VAT lub  p rzesłan ia  fak tu r n a  ad res 
faktury@ w spr.bialystok.pl, podpisanej podpisem  kwalifikowanym lub dostarczenia 
fak tury  w formie papierow ej.

15. W przypadku w ystaw ienia przez W ykonawcę fak tury  VAT niezgodnej z um ow ą lub 
obowiązującym i przepisam i praw a, Zam aw iający m a praw o do w strzym ania p łatności 
do czasu w yjaśnienia oraz o trzym ania fak tu ry  korygującej VAT bez obowiązku p łacenia 
odsetek  z ty tu łu  n iedotrzym ania term inu  zapłaty.

16. W ykonawca oświadcza, że j e s t /n ie  jest*  czynnym  podatn ik iem  podatku  VAT. 
W przypadku zm iany s ta tu su  VAT W ykonawca zobowiązany je s t  niezwłocznie, 
powiadomić o tym  Zamawiającego.

17. Za dzień dokonania  p ła tności strony u zn a ją  da tę  obciążenia ra c h u n k u  Zamawiającego.

§6
T ajem nica danych osobow ych i przedsiębiorstw a

Zważywszy n a  fakt, iż S trony niniejszej Umowy w spółpracow ać będą  w zakresie realizacji
postanow ień Umowy, z których realizacją wiąże się dostęp  do inform acji wym agających
zachow ania poufności, S trony zaw ierają n astęp u jące  postanow ienia i zobow iązują się ich
przestrzegać:
1. S trony u sta la ją , że za inform acje w ym agające zachow ania poufności uw aża się 

Inform acje Poufne. Za Inform acje Poufne, uw aża się:

Dział Urszula Blady
Organizacyjno-Prawny Referent ds. organizacyjno-prawnych

85 66 37 344

ubladv@wspr.bialvstok.pl

http://www.wspr.bialvstok.pl
mailto:sekretariat@wspr.bialvstok.pl
mailto:faktury@wspr.bialystok.pl
mailto:ubladv@wspr.bialvstok.pl


SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA
STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU
ul. Poleska 89, 15-874 Białystok
Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302
www.wspr.bialvstok.pl: sekretariat@wspr.bialvstok.pl:

a) wszelkie inform acje ekonom iczne, finansow e, techniczne, technologiczne, handlowe, 
organizacyjne, praw ne i osobowe Stron;

b) inform acje podlegające ochronie n a  podstaw ie u staw y  z dn ia  10 m aja  2018 r. 
o ochronie danych  osobowych (Dz.U.2019.1781 t.j. z późn. zm.);

c) inform acje związane z przedm iotem  działalności każdej ze stron  podlegające 
ochronie n a  podstaw ie odrębnych przepisów , w szczególności dane objęte tajem nicą 
lekarską;

2. Każda ze S tron Umowy zobowiązuje się:
a) pow strzym ać się od przekazyw ania lub  u jaw n ian ia  Inform acji Poufnych 

w jakiejkolw iek formie lub  sposobie osobom  lub  podm iotom  nieupraw nionym  do 
dostępu  do tej tajem nicy, a  także od n ieuzasadnionej modyfikacji lub  zniszczenia 
tych inform acji oraz od w ykorzystania w sposób sprzeczny z in teresem  Strony, 
której dane Inform acje Poufne dotyczą;

b) wykorzystywać pozyskane Inform acje Poufne jedynie w zakresie niezbędnym  do 
realizacji zadań  i p rac  zw iązanych z przedm iotem  w spółdziałania Stron;

c) postępow ać z Inform acjam i Poufnym i oraz nośn ikam i tych inform acji otrzym anym i 
od drugiej S trony w sposób zapew niający ochronę przed ich u tra tą , ujaw nieniem , 
wglądem  do treści, przetw arzaniem  oraz m odyfikacją przez osoby nieupow ażnione;

d) podjąć wszelkie niezbędne kroki do zapew nienia, że żad n a  z osób otrzym ujących 
Inform acje Poufne nie u jaw ni ich zarówno w całości, ja k  i w części osobom  trzecim 
bez u zy skan ia  uprzedniego pisem nego wyraźnego upow ażnienia od Strony, z której 
Inform acja Poufna pochodzi i z zachow aniem  zasad  ochrony tych informacji;

e) u dostępn iać  Inform acje Poufne tylko tym  pracow nikom , współpracow nikom , 
podwykonawcom  i doradcom , którym  będzie to niezbędne d la wykonyw ania zadań 
w ynikających ze w spółpracy S tron  i wyłącznie w zakresie niezbędnym  do w ykonania 
zlecenia lub  zadan ia , z zachow aniem  zasad  ochrony tych Informacji;

f) pow strzym ać się od w ykorzystyw ania Inform acji Poufnych w sposób sprzeczny 
z celem, d la  którego zostały Stronie przekazane lub  w sposób narusza jący  in teres 
praw ny Strony, której te inform acje dotyczą;

g) wykonywać kopie m ateriałów  stanow iących Inform acje Poufne wyłącznie 
w przypadku , gdy je s t  to konieczne do realizacji zadań  w ynikających z Umowy. Po 
w ykonaniu  zlecenia W ykonaw ca je s t  zobowiązany przekazać utw orzone kopie 
Zam aw iającem u lub  je  zniszczyć.

3. Każda ze S tron odpow iada za n a ru szen ie  postanow ień Umowy przez podmioty, o 
których m owa w p. 2 lit. e) niniejszego paragrafu  ja k  za działan ia  w łasne.

4. Postanow ienia u s t. 1 i 2 niniejszego parag rafu  nie będą  m iały zastosow ania 
w odniesieniu  do Inform acji Poufnych lub jakiejkolw iek ich części, przekazanych przez 
którąkolw iek ze S tron  jeśli inform acje te:
a) są  opublikow ane, znane i oficjalnie podane do publicznej w iadom ości bez 

n a ru sza n ia  postanow ień niniejszej Umowy;
b) zo stan ą  ujaw nione przez je d n ą  ze S tron  za u p rzed n ią  p isem ną zgodą Strony, której 

Inform acje Poufne dotyczą;

Dział
Organizacyj no- Prawny

85 66 37 344
Urszula Blady

Referent ds. organizacyjno-prawnych uhladv@wsnr.bialvstok.pl

http://www.wspr.bialvstok.pl
mailto:sekretariat@wspr.bialvstok.pl
mailto:uhladv@wsnr.bialvstok.pl


SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA
STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU
ul. Poleska 89, 15-874 Białystok
Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302
www.wspr.bialvstok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl;

c) zostały przekazane przez osobę trzecią zgodnie z obowiązującym i przepisam i i bez 
n a ru szen ia  jakichkolw iek zobowiązań wobec S tron Umowy o n ieu jaw nian iu  tych 
inform acji.

5. Inform acje Poufne pozostają  przez cały czas w łasnością  S trony ujaw niającej.
6. Każda ze stron  zobowiązuje się do zwrotu lub  zniszczenia w sposób u sta lony  przez 

Strony, wszelkich przekazanych m ateriałów  zaw ierających Inform acje Poufne, ja k  
również ich w szelkich kopii po zakończeniu  Umowy. W przypadku  zniszczenia 
Inform acji Poufnych n a  w niosek drugiej Strony, S trona  o trzym ująca żądanie 
zobow iązana je s t  do złożenia Stronie ujaw niającej pisem nego ośw iadczenia z 
potw ierdzeniem  dokonania  zniszczenia tych inform acji. Żądanie zw rotu lub  zniszczenia 
Inform acji Poufnych nie może uniem ożliw iać lub  u tru d n iać  realizacji Umowy drugiej 
Stronie.

§7
Czas trwania i w ypow iedzenie um ow y

1. Umowa zaw arta  je s t  n a  okres od 01 .07 .2020  do 30 .06 .2021.
2. Prawo do wypowiedzenia Umowy ze sku tk iem  natychm iastow ym  przysługuje każdej ze 

stron , jeżeli d ru g a  s tro n a  rażąco nie wywiązuje się ze swych obowiązków określonych 
w Umowie lub uporczywie n a ru sza  jej postanow ienia.

3. W przypadku niew ykonania czynności stanow iących przedm iot um owy lub  w ykonania 
ich w sposób wadliwy, Zam aw iający zastrzega sobie możliwość zlecenia usług i osobie 
trzeciej n a  koszt i ryzyko W ykonawcy bez konieczności uzyskiw ania zgody sądu , n a  co 
W ykonawca w yraża zgodę.

4. Zam aw iający może wypowiedzieć Umowę z W ykonawcą z zachow aniem  30 - dniowego 
okresu  wypowiedzenia

5. Po złożeniu ośw iadczenia o wypowiedzeniu Umowy przez Zam awiającego, W ykonawca 
zobowiązuje się do podjęcia niezwłocznie działań  prow adzących do szybkiego 
i uporządkow anego zakończenia zadań , je d n ak  nie dłużej niż w ciągu 30 dni od 
wypowiedzenia Umowy.

6. Zam aw iającem u przysługuje prawo do w ypowiedzenia Umowy ze skutk iem  
natychm iastow ym , jeżeli;
1) W ykonawca nie rozpoczął realizacji Przedm iotu um ow y w term inie w skazanym  w § 2 

Umowy,
2) W ykonawca przerw ał z przyczyn leżących po stronie W ykonawcy wykonywanie 

Przedm iotu um owy i przerw a ta  trw a dłużej niż 2 dni,
3) Czynności objęte n in iejszą Umową wykonuje bez zgody Zam awiającego podm iot inny 

niż W ykonawca lub  zatw ierdzony przez Zam awiającego Podwykonawca,
4) W ykonawca realizuje Przedm iot um owy w sposób niezgodny Umową,

7. W razie w ystąpienia istotnej zm iany okoliczności powodującej, ze w ykonanie umowy 
nie leży w in teresie publicznym , czego nie m ożna było przewidzieć w chwili zaw arcia 
umowy, Zam aw iający może odstąp ić  od um ow y w term inie 30 dni od powzięcia 
w iadom ości o powyższych okolicznościach. W tak im  w ypadku W ykonawca może żądać 
jedynie w ynagrodzenia należnego m u z ty tu łu  w ykonania części umowy.

Dz*al Urszula Blady
Organizacyjno-Prawny Referent ds. organizacyjno-prawnych

85 66 37 344

ubladv@wspr.bialvstok.pl

http://www.wspr.bialvstok.pl
mailto:sekretariat@wspr.bialystok.pl
mailto:ubladv@wspr.bialvstok.pl


SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA
STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU
ul. Poleska 89, 15-874 Białystok
Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302
www.wspr.bialvstok.pl: sekretariat@wspr.bialvstok.pl:

8. Po zakończeniu  Umowy W ykonawca je s t  zobowiązany do p rzekazan ia  obowiązków 
kolejnem u W ykonawcy, a  w przypadku  gdyby uchylił tem u  obowiązkowi będzie mu 
naliczona k a ra  um ow na zgodnie z § 9 u s t. 1 pkt. e.

§8
K om unikacja m ięd zy  stronam i um ow y

1. W celu zapew nienia prawidłowej realizacji niniejszej Umowy Strony w yznaczają osoby 
upow ażnione do bezpośredniej w spółpracy:

a. ze strony Zamawiającego:
• Bogdan Kalicki -  D yrektor, tel. 85 66 37 301, e-mail: bkalicki@ wspr.bialystok.pl
• M irosław Rybałtow ski -  Z-ca D yrektora ds. m edycznych, tel. 85 66 37 362, e- 

mail: bialystok@ w spr.bialystok.pl
• Izabela Kolecka -  Z-ca D yrektora ds. Ekonom iczno-A dm inistracyjnych, tel. 85 66 

37 348, e-mail: ikolecka@ w spr.bialystok.pl
• D ariusz P ietruczuk  -  S pecjalista  ds. inform atyki, tel. 85 66 37 369, email: 

d . pietruczuk@ w spr. biały stok. pl
• J u s ty n a  Stecz -  Inspek to r O chrony D anych Osobowych (IODO), email: 

iod@ w spr.bialystok.pl, tel. 505 977 736
• E sm ah an  S ara  Al-Shokliya -  pe łn iąca  zastępstw o za IODO, e-mail: 

iod@ w spr.bialystok.pl, tel. 510 688 010

b. ze strony  Wykonawcy:
• ........................................... , te l................................. , e-m ail:..................................................
• ........................................... , te l................................. , e-m ail:..................................................

2. Rutynowe czynności dotyczące obsługi serwisowej pow inny być zgłaszane przez
Zam awiającego przy użyciu poczty elektronicznej n a  ad res e-mail:
............................................ lub  telefonicznie pod n r ..................................... (całodobowo).

3. W ykonawca oświadcza, że w szystkie połączenia przychodzące n a  n u m er telefonu 
wym ieniony w u s t. 2 są  rejestrow ane i m ogą być udostępn ione  Zam aw iającem u n a  jego 
żądanie.

4. S trony zobow iązują się do każdorazowego niezwłocznego inform ow ania o zm ianach 
nazwy, adresów , siedzib i osób upow ażnionych do bezpośredniej współpracy. 
N iezawiadomienie o zm ianie tych danych  sk u tk u je  uznan iem , że korespondencja 
k ierow ana n a  o sta tn i znany  ad res będzie u w ażana  za doręczoną.

§ 9
Kary um ow ne

1. W przypadku niew ykonania lub  nienależytego w ykonania u s łu g  w ynikających z 
niniejszej um ow y Zam aw iający je s t  upraw niony  do żąd an ia  zapłaty  następu jących  kar 
um ow nych:
a) W sytuacji zwłoki, z wyłącznej winy W ykonawcy, w reakcji n a  prawidłowo zgłoszoną

przez Zam awiającego aw arię p o siada jącą  prio ry tet krytyczny, o którym  mowa w § 2
u s t. 2 pkt. a  - kwotę w w ysokości 0,1 % w artości ne tto  miesięcznej kwoty, o której

~ T T  ~  “ 85 66 37 344Dział Urszula Blady
Organizacyjno-Prawny Referent ds. organizacyjno-prawnych ubladv@wspr.bialvstok.pl

http://www.wspr.bialvstok.pl
mailto:sekretariat@wspr.bialvstok.pl
mailto:bkalicki@wspr.bialystok.pl
mailto:bialystok@wspr.bialystok.pl
mailto:ikolecka@wspr.bialystok.pl
mailto:iod@wspr.bialystok.pl
mailto:iod@wspr.bialystok.pl
mailto:ubladv@wspr.bialvstok.pl


SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA
STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU
ul. Poleska 89, 15-874 Białystok
Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302
www.wspr.bialvstok.pl; sekretariat@wspr.bialvstok.pl;

m owa w § 5 u s t. 1 za każd ą  godzinę zwłoki w przypadku  zwłoki w okresie
01 .07 .2020  do 31 .12 .2020  lub  kwotę w w ysokości 0,1 % w artości ne tto  miesięcznej 
kwoty, o której m owa w § 5 u s t. 2 za każdą  godzinę zwłoki o której m owa w zdaniu 
pierwszym  w okresie 01 .01.2021 do 30 .06.2021

b) W sytuacji zwłoki, z wyłącznej winy W ykonawcy, w reakcji n a  prawidłowo zgłoszoną 
przez Zam awiającego aw arię posiada jącą  priorytet pilny, o k tórym  m ow a w § 2 u st. 
2 pkt. b - kwotę w w ysokości 0 ,05 % w artości ne tto  m iesięcznej kwoty, o której 
m owa
w § 5 u s t. 1 za każdą  godzinę zwłoki w okresie 01 .07 .2020  do 31 .12 .2020  lub kwotę 
w wysokości 0 ,05 % w artości ne tto  m iesięcznej kwoty, o której m owa w § 5 u s t. 2 za 
każdą  godzinę zwłoki o której m owa w zdan iu  pierwszym  w okresie 01 .01.2021 do
30.06.2021

c) W sytuacji zwłoki, z wyłącznej winy W ykonawcy, w reakcji n a  prawidłowo zgłoszoną 
przez Zam awiającego aw arię posiada jącą  priorytet norm alny  lub  niski, o którym  
mowa w § 2 u s t. 2 pkt. c lub  d - kwotę w w ysokości 0 ,025 % w artości netto  
miesięcznej kwoty, o której m owa w § 5 u s t. 1 za każdą  godzinę zwłoki w okresie 
01 .07 .2020  do 31 .12 .2020  lub  kwotę w w ysokości 0 ,025 % w artości netto  
miesięcznej kwoty, o której m owa w § 5 u s t. 2 za każdą  godzinę zwłoki o której 
m owa w zdan iu  pierwszym  w okresie 01 .01.2021 do 30 .06.2021

d) W przypadku n a ru szen ia  obowiązków, o których m ow a w § 3, a  także w § 6 Umowy, 
Zam aw iający naliczy karę  um ow ną w w ysokości 0,3%  łącznego w ynagrodzenia 
b ru tto , określonego w ofercie W ykonawcy, k tó ra  stanow i Załącznik n r  2 do umowy.

e) W przypadku nie p rzekazan ia  obowiązków kolejnem u W ykonawcy, po zakończonej 
um owie W ykonawca będzie obciążany k a rą  um ow ną w w ysokości 20% w artości 
b ru tto  zryczałtowanego m iesięcznego w ynagrodzenia, o którym  m owa § 5 u s t. 1.

2. S um a k a r um ow nych z ty tu łu  nienależytego w ykonania u s łu g  w ynikających z 
niniejszej um owy nie może przekroczyć 20% w artości b ru tto  zryczałtowanego miesięcznego 
w ynagrodzenia, o którym  m ow a § 5 u s t. 1.
3. W przypadku rozw iązania lub  odstąp ien ia  Zam awiającego od um ow y z powodu 

okoliczności, za które odpow iada W ykonawca oraz rozw iązania lub odstąp ien ia  od 
um owy przez W ykonawcę z przyczyn niezależnych od zam aw iającego, W ykonawca 
zapłaci Zam aw iającem u karę  um ow ną w w ysokości 5% łącznego w ynagrodzenia 
b ru tto , określonego w ofercie W ykonawcy, k tó ra  stanow i Załącznik n r  2 do umowy.

4. Zam awiający zastrzega sobie praw o do p o trącan ia  naliczonych k a r um ow nych 
z w ynagrodzenia należnego Wykonawcy.

5. Jeżeli w ysokość naliczonych przez Zam awiającego k a r um ow nych nie pokryje szkody 
poniesionej przez Zam awiającego, Zam aw iającem u przysługuje praw o dochodzenia 
odszkodow ania uzupełniającego n a  zasadach  ogólnych.

§ 10
1. Zam awiający przewiduje możliwość zm ian postanow ień niniejszej Umowy w 

przypadkach gdy:

Dział Urszula Blady
Organizacyjno-Prawny Referent ds. organizacyjno-prawnych

85 66 37 344

ubladv@wspr.bialvstok.pl

http://www.wspr.bialvstok.pl
mailto:ubladv@wspr.bialvstok.pl


SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA
STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU
ul. Poleska 89, 15-874 Białystok
Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302
www.wspr.bialvstok.pl: sekretariat@wspr.bialvstok.pl:

a) n a s tą p i zm iana przepisów  praw a w zakresie  m ającym  wpływ n a  realizację 
Przedm iotu Umowy; w tak im  przypadku  strony  m ogą dokonać zm iany 
w ynagrodzenia zgodnie z U staw ą Prawo Zam ówień Publicznych.

2. Wszelkie zm iany i uzupełn ien ia  Umowy w ym agają zachow ania formy pisem nej pod 
rygorem  niew ażności.

3. S trony dokonają  zm ian Umowy w zakresie w ym aganym  zm ianą przepisów  dotyczących 
w ystaw iania przez W ykonawców od 01 .11 .2020  r. u struk tu ryzow anych  fak tu r 
elektronicznych, przesyłanych za pośrednictw em  Platform y Elektronicznego 
F ak tu row an ia  (PEF).

4. W arunkiem  dokonania  zm ian postanow ień zaw artej um owy w formie an ek su  do umowy 
je s t  zgoda obu stro n  w yrażona n a  piśm ie, pod rygorem  niew ażności zmiany.

§ 11
Postan ow ien ia  końcow e

1. Wszelkie unorm ow ania  zw iązane z ochroną danych  osobowych, reguluje U staw a o 
ochronie danych  osobowych oraz Załącznik n r  10 do SIWZ.

2. W spraw ach  n ieuregulow anych Umową m ają  zastosow anie przepisy praw a 
obowiązującego w Polsce, w szczególności Kodeksu Cywilnego i ustaw y Prawo 
zam ówień publicznych.

3. Spory pow stałe n a  tle niniejszej um owy b ęd ą  rozstrzygane przez sąd  powszechny 
miejscowo właściwy d la Zam awiającego.

4. Umowę sporządzono w dwóch jednobrzm iących egzem plarzach, po jednym  dla każdej 
ze stron.

5. Każda ze s tron  Umowy je s t  parafow ana.
6. In teg ra lną  częścią um owy stanow ią:

a) Załącznik n r  1 do Umowy -  Załącznik n r 1 do SIWZ -  Szczegółowy opis 
przedm iotu  zam ówienia,

b) Załącznik n r  2 do Umowy -  Załącznik n r  2 do SIWZ -  Form ularz ofertowy,
c) Załącznik n r  3 do Umowy -  Załącznik n r  4 do SIWZ -  Form ularz cenowy,
d) Załącznik n r  4 do Umowy - Załącznik n r  9 do SIWZ - K lauzula inform acyjna,
e) Załącznik n r  5 do Umowy -  Załącznik n r  10 do SIWZ -  Umowa Powierzenia 

p rzetw arzan ia  danych  osobowych

WYKONAWCA ZAMAWIAJĄCY *

* n i e p o t r z e b n e  s k r e ś l ić

Dział Urszula Blady
Organizacyjno-Prawny Referent ds. organizacyjno-prawnych

85 66 37 344

ubladv@wspr.bialvstok.pl

http://www.wspr.bialvstok.pl
mailto:sekretariat@wspr.bialvstok.pl
mailto:ubladv@wspr.bialvstok.pl


SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA
STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU
ul. Poleska 89, 15-874 Białystok
Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302
www.wspr.bialvstok.pl; sekretariat@wspr.bialvstok.pl;

Załącznik nr 7  do SIWZ, otrzym uje brzm ienie:

Lp.
Im ię i nazw isko osoby  

skierow anej do 
realizacji zam ów ienia

Opis kwalifikacji zawodowych, 
uprawnień, doświadczenia 

i wykształcenia niezbędnych 
do wykonania zamówienia

Podstawa do dysponowania 
osobą skierowaną do realizacji 

zamówienia w tym wymiar 
etatu

1.

2.

3.

Podpis W ykonawcy

*niepotrzebne skreślić,
jeżeli Wykonawca będzie polegać n a  potencjale technicznym i /lu b  osobach zdolnych do wykonania zamówienia innych 
podmiotów zobowiązany je st do przedstawienia pisemnych zobowiązań tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji 
niezbędnych zasobów n a  okres korzystania z nich przy wykonaniu zadania

Powyższe zmiany nie powodują przedłużenia terminu składania ofert.

U W A G A : Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na adres email:
przetargi@wspr.bialystok.pl . y  n

A " P *  I  I która
Białymstoku

drJ*-

Dział Urszula Blady
Organizacyjno-Prawny Referent ds. organizacyjno-prawnych

85 66 37 344

ubladv@wspr.bialvstok.pl

http://www.wspr.bialvstok.pl
mailto:sekretariat@wspr.bialvstok.pl
mailto:przetargi@wspr.bialystok.pl
mailto:ubladv@wspr.bialvstok.pl

